(.;OVERNO DO

.FsÍADO DO CEARÁ
fdu ac Á

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/2024 - EEMTI MARIA ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA

RESULTADO FINAL

O Coordenador Escolar da EEMTI MARIA ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA - INEP 23279150, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o

dispositivo no Edital N° 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 001/2024 - EEMTI MARIA ZENOBIA

RODRIGUES BRAGA de 23 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1- Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do

candidato em ordem de classificação final, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

TOTAL DE TOTAL DE
TOTAL DE

ORD.

INSCRIÇÃO
NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA PONTOS NA ia PONTOS NA

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

OBTI DOS NA FINAL
ETAPA 2 ETAPA -

________
______________________

SELEÇAO

4 Helenita Maria Teixeira Marques

______________ ___________ _________ ____________ ____________

__________

Martins Sociologia 25 5,5 30,5 1° SELECIONADO

2 Patrícia da Silva Mueller Sociologia 15 4,0 19 2° CLASSIFICADO

TOTAL DE

ORD.
TOTAL DE TOTAL DE

PONTOS RESULTADO

INSCRIÇÃO
NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA PONTOS NA ia PONTOS NA

OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
ETAPA 2 ETAPA

________
______________________

SELEÇÃO
2 Carlos Antônio Dias Ferreira

______________

Educação Física

___________

25

_________

3,5 28,5

____________

1°

____________

SELECIONADO

i Carlos André Matias Filho Educação Física 17 10 27 2° CLASSIFICADO

TOTAL DE

ORD.
TOTAL DE TOTAL DE

PONTOS RESULTADO

INSCRIÇÃO
NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA PONTOS NA ia PONTOS NA

OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
ETAPA 2 ETAPA

________
______________________

SELEÇÃO

i Marcos Vinicius Bessa Silva

______________

Matemática

___________

20

_________

3,5 23,5

____________

10

____________

SELECIONADO

TOTAL DE TOTAL DE
TOTAL DE

ORD.
NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA PONTOS NA ia. PONTOS NA

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

INSCRIÇÃO OBTIDOS NA FINAL
ETAPA 2 ETAPA

________
______________________

SELEÇÃO

1 Marileide Meneses Gomes

______________

Português

___________

20

_________

8,5 28,5

____________

10

____________

SELECIONADO

Caucaia, 24 de janeiro de 2024.

Lineker de Sousa LoDes

Coordenador Escolar